PRECIOÚNIT IMPOR:re

30 dlas

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 20,200.55
0.00 Descuentos 0.00
0.00 SubTolal 20,200.55
0.00 Impuestos 0.00

º·ºº Total 20,200.55

VEINTE MIL DOSCIENTOS PESOS 55/100 M.N.

Forma:_Pago: l1:1rencia electrónica e

Métodode Pago: PUE Pago en una soia exhibición

Plazo:'

IVAO%

[BASE IEPSIIVA

SANTA MARfA l:NSURG~N'l'ES, •C.P.0643'.0

PASEO DE LAS JACAR)m_DAS 328

MAlUNTER S •A. DE C.V.

T.1946-0440 } www.marinter.com.mx